
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II- 9/08 

 

Decyzja Nr 9/08 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2008 r. 
       

w sprawie sposobu opisu dokumentów dotyczących wydatków wspólnych  

przy realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych 
 

 

             Na podstawie § 37 ust. 2 i § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

1. Dział Techniczny, jako komórka merytorycznie nadzorująca inwestycje budowlane i 

remontowe, dokonuje opisu merytorycznego dokumentów potwierdzających wydatki 

inwestycyjne i remontowe, ze wskazaniem zadania inwestycyjnego lub remontowego. 

W przypadku wydatków wspólnych, dotyczących  kilku zadań inwestycyjnych czy 

remontowych, Dział Techniczny dokonuje podziału wydatków przypisując 

procentowo lub przy pomocy ułamka dziesiętnego wydatki przypadające na 

poszczególny obiekt inwestycyjny lub remontowy. Opis powinien jasno wskazywać 

właściwą identyfikację wydatków ze wskazaniem zadania inwestycyjnego lub 

remontowego co winno  stanowić podstawę do prawidłowego rozksięgowania oraz 

zaewidencjonowania dokumentów finansowo – księgowych.  

2. W przypadku projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych Unii 

Europejskiej należy podać numer projektu i nazwę oraz wyszczególnić źródła 

finansowania. 

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


